

**8D012-Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту педагогикасы (6D010100 - Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу) бағыты бойынша философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру үшін құрылған Диссертациялық кеңесте диссертациялық жұмысының 2021 -2022 оқу жылының ЕСЕБІ**

2022 жылдың 24 маусымда сағат 11.00-де Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінде 8D012-Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту педагогикасы (6D010100 - Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу) бағыты бойынша философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру үшін құрылған Диссертациялық кеңесте «6D010100-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» мамандығы бойынша ізденуші Жумашева Толқын Сабитовнаның «Болашақ мектепке дейінгі ұйым тәрбиешілерінің кәсіби лидерлік әлеуетін дамыту» тақырыбындағы диссертациялық жұмысы қорғауы өтті.

2022 жылы 01 шілде сағат 15.00-де Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінде 8D012-Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту педагогикасы (6D010100 - Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу) бағыты бойынша философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру үшін құрылған Диссертациялық кеңесте «6D010100-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» мамандығы бойынша докторанты Жакупова Алтынай Жұмабекқызының «Болашақ мектепке дейінгі ұйым педагогтерінің экологиялық құзыреттілігін дамыту» тақырыбындағы диссертациялық жұмысы қорғалды.

# PhD дәрежесін алу үшін ізденуші Т.С. Жумашеваның және А.Ж. Жакупованың диссертациялық жұмысының қорғауы



Ізденуші Т.С. Жумашева



Диссертациялық кеңес мүшелері, рецензенттер, кеңесшілері және тб. қатысушылар



Ізденуші А.Ж. Жакупова



Жумашева Толқын Сабитовнаның «Болашақ мектепке дейінгі ұйым тәрбиешілерінің кәсіби лидерлік әлеуетін дамыту» тақырыбындағы диссертациялық жұмысы бойынша ғылыми кеңесшілері



[Алимбекова Анар Аймолдановна](#) - философия докторы (PhD), қауымдастырылған профессор м.а. Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университеті (Алматы қ., Қазақстан).



Nurdan Kalayci - докторы (PhD), профессор. Гази университеті (Анкара қ. Түркия).

Жакупова Алтынай Жұмабекқызының «Болашақ мектепке дейінгі ұйым педагогтерінің экологиялық құзыреттілігін дамыту» тақырыбындағы диссертациялық жұмысы бойынша ғылыми кеңесшілері



Манкеш Ақсәуле Ерженбайқызы - педагогика ғылымдарының докторы, профессор. Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университеті. (Алматы қ., Қазақстан).



Фатма Тезел Шахин - доцент, профессор. Гази университеті (Анкара қ. Түркия)

## РЕСМИ РЕЦЕНЗЕНТТЕР



Жиенбаева Сайра Нагашибаевна - педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті (Нұр-Сұлтан қ. Қазақстан)



Баймуханбетов Багдат Мухтарович - философия докторы (PhD), профессор м.а., Қожа Ахмет Яссауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті (Түркістан қ., Қазақстан).



Беркимбаев Камалбек Мейрбекович - педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Қожа Ахмет Яссауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті (Түркістан қ. Қазақстан)



Жексембаева Жадра Рахимбековна - педагогика ғылымдарының кандидаты, І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті (Талдықорған қ. Қазақстан)

14.07.2022 жылы сағат 10:00 – де университет ректоры Д.М. Біләлов диссертанттар мен олардың ғылыми кеңесшілерімен және докторанттарды кәсіби дайындау кафедра меңгерушілерін құттықтап, диплом тапсыру рәсімін бастады.



14.07.2022 жылы Т.С. Жумашева мен А. Жакупова және университеттің басқа докторанттарына диплом табыстау рәсімі өтті. PhD дәрежесі дипломын университет ректоры Д.М. Біләлов ұсынды.



Т.С. Жумашева



А. Жакупова